与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行回答。

二、业绩说明会召开的时间、地点

1、会议召开时间：2022年6月13日 下午16:00-17:00

2、会议召开地点：上证路演中心（网址：http://roadshow.sseinfo.com/）

3、会议召开方式：上证路演中心网络互动

三、参加人员

公司董事长兼总经理余亦坤先生、财务总监兼董事会秘书周衍伟先生、独立董事施海娜女士、程爵

浩先生、证券事务代表孙贤龙先生。

四、投资者参加方式

1、 投资者可于2022年6月13日 （星期一） 下午16:00-17:00通过互联网直接登录上证路演中心

（http://roadshow.sseinfo.com/），在线参与本次业绩说明会，公司将及时回答投资者的提问。

2、投资者可于2022年6月6日（星期一）至2022年6月10日（星期五）16:00前登录上证路演中心网

站首页点击“提问预征集”栏目或通过公司邮箱进行提问。 公司将在说明会上对投资者普遍关注的问题

进行回答。

五、联系人及咨询办法

联系人：孙贤龙

联系电话：021-58823977

联系邮箱：longyuntzz@obm.com.cn

六、其他事项

本次业绩说明会召开后，投资者可通过上证路演中心（http://roadsh

ow.sseinfo.com/）查看本次说明会的召开情况及主要内容。

特此公告。

上海龙韵文创科技集团股份有限公司

董事会

2022年6月2日

证券代码：603016� � � � � � � � � � �证券简称：新宏泰 公告编号：2022-020

无锡新宏泰电器科技股份有限公司

关于控股股东减持达到1%的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次权益变动为公司持股5%以上的股东以集中竞价交易方式和大宗交易方式减持，不触及要约

收购，不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

●本次权益变动后，信息披露义务人持有上市公司股份比例将从19.81%减 少至17.99%。

无锡新宏泰电器科技股份有限公司（以下简称“公司” 或“新宏泰” ）近日收到公司控股股东赵汉

新先生通知，于2021年12月16日至2022年6月1日通过集中竞价交易方式和大宗交易方式累计减持公司

2,700,000股股份，占公司总股本的1.82%。 现将其有关权益变动情况公告如下：

一、本次权益变动基本情况

信息披露义务人基本信

息

名称 赵汉新

通讯地址 江苏省无锡市惠山区堰新路18号

权益变动时间 2021年12月16日-2022年6月1日

权益变动明细 变动方式 变动日期 股份种类 减持股数（股） 减持比例（%）

赵汉新

集中竞价交易 2021年12月16日-2021年12月31日 A股 200,000 0.13

大宗交易 2022年6月1日 A股 2,500,000 1.69

合计 2,700,000 1.82

二、本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

赵汉新 无限售流通股 29,354,650 19.81% 26,654,650 17.99%

赵敏海 无限售流通股 11,250,000 7.59% 11,250,000 7.59%

沈华 无限售流通股 4,950,000 3.34% 4,950,000 3.34%

合计 45,554,650 30.75% 42,854,650 28.92%

备注：本次权益变动后所持有的公司股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制

或被限制转让的情况。

三、 其他情况说明

1、 本次权益变动是赵汉新根据自身资金需求进行的减持，不涉及资金来源，不触及要约收购。

2、本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，对公司经营活动不会产生实质影

响。

3、赵汉新先生将继续严格遵守《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《上海证券交易所上

市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》《上海证券交易所股票上市规则》等法律法

规、部门规章和规范性文件的相关规定，并及时履行信息披露义务。

特此公告。

无锡新宏泰电器科技股份有限公司董事会

2022年6月2日